[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA COLOCAÇÃO DE BOCA DE LOBO NA RUA MAESTRO LEOPOLDO LADEIRA COM RUA DO MIRANTE.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                         INDICAÇÃO Nº.       DE 2009.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto ao Departamento competente, efetue a colocação de boca de lobo na Rua Maestro Leopoldo Ladeira com Rua do Mirante.
                                                 JUSTIFICATIVA

A Rua do Mirante fica acima do nível da Rua Maestro Leopoldo Ladeira em dias de fortes chuvas, a água não é captada pelas bocas de lobo já existentes se acumulando na esquina em referência, subindo em aproximadamente um metro na casa do morador, fazemos tal solicitação para atender ao pedido do munícipe.
                Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 07 de julho de 2009.

                          VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                    Líder de bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]